鄂府办发〔2023〕105号
鄂尔多斯市人民政府办公室关于

市人民政府部分副市长工作分工调整的通知

各旗区人民政府，市人民政府各部门，各直属单位，各大企事业单位：

因人事变动，市人民政府决定调整部分副市长工作分工，现将有关事宜通知如下。

苏翠芳  市委常委、副市长

不再协助市长负责能源工作，不再分管市能源局、鄂尔多斯市鄂能投资集团有限公司，不再联系黄河万家寨水利枢纽有限公司、国能政华鄂尔多斯市能源有限公司、中央和自治区驻市能源企业。其它分工不变。

华瑞锋  市委常委、副市长

协助市长负责教育体育、科技、卫生健康、医疗保障等方面工作。

分管市教育体育局、市科学技术局、市卫生健康委员会、市医疗保障局、市市场监督管理局（药监方面）。

联系鄂尔多斯高新技术产业开发区管理委员会、鄂尔多斯应用技术学院、鄂尔多斯职业学院、内蒙古民族幼儿师范高等专科学校、鄂尔多斯生态环境职业学院、市残疾人联合会、市科学技术协会、市红十字会、共青团鄂尔多斯市委员会。

姜波  市委常委、副市长

不再协助市委常委、副市长苏翠芳负责能源和经济合作服务方面工作，不再协助分管市能源局、市经济合作服务中心、鄂尔多斯市鄂能投资集团有限公司，不再协助联系黄河万家寨水利枢纽有限公司、国能政华鄂尔多斯市能源有限公司、中央和自治区驻市能源企业。其它分工不变。
邬建勋  副市长

原分工不变，同时协助市长负责能源工作。

分管部门增加市能源局、鄂尔多斯市鄂能投资集团有限公司、市数字投资有限公司。

联系单位增加黄河万家寨水利枢纽有限公司、国能政华鄂尔多斯市能源有限公司、中央和自治区驻市能源企业。

市人民政府其他领导分工不变。

鄂尔多斯市人民政府办公室

2023年10月26日
抄送：市委办公室，市人大常委会办公室，市政协办公室，各驻军部

队，纪委，监察委，法院，检察院，市委各部门，各人民团体，

各新闻单位。
鄂尔多斯市人民政府办公室               2023年10月27日印发

- 2 -
- 1 -